
9zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

, hllnivwidadlaiconal deflla,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ay. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 08 de Marzo de 2.007

Expte. Nº: 8123/06 Cpo.11

RES. D.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA042 107

VISTO:

Que se hace necesario determinar un nuevo cronograma para el desarrollo
de las secuencias de actos correspondientes a concursos que esta Facultad
convocara oportunamente para cubrir un cargo, en la categoría, asignatura y con la
dedicación que se anuncia en el Art.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 ° de la presente, en función de lo dispuesto en el
Art. 4° de la Res. C.D. N 472/06;

CONSIDERANDO:

Que en tiempo y forma se han realizado las consultas del caso a los
integrantes del Jurado que entenderán en la substanciación del mismo;

Que conforme a las disposiciones contenidas en el Art. 41° del Reglamento de
Concursos, corresponde a este Decanato fijar por Resolución un nuevo cronograma a
tales fines;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 28/02/07 autoriza a
decanato a fijar dicho cronograma;

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

ARTÍCULO 1 º: Determinar la siguiente secuencia de Actos, para el desarrollo del
concurso según se indica seguidamente:

o EXPEDIENTE: 8123 / 06
CARGO: PROFESOR ADJUNTO DEDICACIÓN: SIMPLE
ASIGNATURA: INTRODUCCIÓN A LA S ENERGÍAS RENOVABLES
CARRERA: LICENCIATURA EN ENERGIAS RENOVABLES PLAN: 1.997
DEPENDENCIA: DEPARTAMENTO DE FÍSICA

Sorteo: 11 / 04 / 07 a hs. 08.00
Oposición: 13 / 04 / 07 a hs . 08.00

Dr. Cardón, Luis
Dr. Lara, Miguel Ángel
Dr. Iri arte, Adolfo A.

"
"

ARTÍCULO 2º: Dejar debidamente aclarado que el Jurado que habrá de entender en
el Concurso mencionado, quedará conformado como se explicita seguidamente:

ulares:
"

/// ...



lnwcwwidadlaiconabdezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalla,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Sala
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgenuinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
.. ./// - 2 -

RES. O.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANº 042107

ARTÍCULO 3°: Dejar debidamente aclarado que el presente cronograma se encuentra
encuadrado dentro de las disposiciones del Art. 41° del respectivo Reglamento de
Concursos.

A RTÍC ULO 4°: Recordar a los Sres. Miembros del Jurado, que lazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAENTREVISTA deberá
encuadrarse dentro de los términos previstos en el Art. 46° del Reglamento aprobado
por Res. 350/87 y sus respectivas modificatorias.

ARTÍCULO 5°: Hágase saber a los Sres. Miembros del Jurado, al Departamento de
Física, a la Dirección Administrativa Económica, a los Claustros de: Profesores,
Auxiliares Docentes, Graduados y Estudiantes conforme lo establece el Art. 43° del

lamento antes mencionado y en forma fehaciente a los aspirantes.

3rzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
t.u HeA B
séci@rjicjüjic» @

f acultad de ClenlasExactas

o


